



<p>Informasjon:</p> <p>Vi har hatt en kjempefin oppstart på trinnet. Vi har kost oss på tur og tatt rolige steg inn i klasseromsarbeidet 😊</p> <p>Som 4.klassing er ikke elevene bare store nok til å boltre seg på hele skolens uteområde, men de kan også bli trivselsledere(TL). Elevene som har hatt lyst har fylt ut og levert søknad for jobben. Denne fredagen skal 6 elever fra trinnet til Teigar, sammen med TL'ere fra 5.-7.trinn på kurs. Disse elevene får ansvar for organiserte aktiviteter for alle i friminuttene. De det gjelder får egen beskjed.</p> <p>Tirsdag starter vi med gym i Hårkollhallen. Se info under «lekse til tirsdag».</p> <p>I siste time på onsdager vil vi ha fokus på å styrke grunnleggende ferdigheter i fagene. Denne timen vil være motsatt av hverandre annenhver uke, slik at etter to uker har elevene arbeidet med det samme.</p>	<p>Ukas mål:</p> <p>Sosialt mål: Jeg bidrar til et godt felleskap på trinnet og tar vare på de rundt meg.</p> <p>Engelsk: Vi snakker engelsk med hverandre og repeterer ord vi har øvet på før.</p> <p>Norsk: Jeg presenterer meg selv skriftlig og med tegning. Jeg sorterer ord i alfabetisk rekkefølge</p> <p>Matematikk: Jeg lager regnestykker selv og regner dem med tall som er over 1000.</p>
--	--

Fagfornyelsen:

Respekt: Det er når vi viser hensyn til oss selv, andre ting og de som bestemmer.

Omsorg: Det er når vi viser at vi bryr oss om andre med det vi sier eller gjør.

Samarbeid: Det er når vi klarer å jobbe sammen med andre for å få til noe.

Hjelpsomhet: Det er når vi hjelper andre.

RESPEKT

Det er når vi viser hensyn til oss selv, andre ting og de som bestemmer.

OMSORG

Det er når vi viser at vi bryr oss om andre med det vi sier eller gjør.

SAMARBEID

Det er når vi klarer å jobbe sammen med andre for å få til noe.

HJELPSOMHET

Det er når vi hjelper andre.

Ukas ord og begreper:

<p>Engelsk</p>	<p>Monday, Tuesday, Wednesday, Thursday, Friday, Saturday, Sunday</p> <p>January, February, March, April, May, June, July, August, September, October, November, December</p> <p>Winter, Spring, Summer, Autumn,</p>
-----------------------	--

Lekser:

Ukelekse:	Regning: Svar i ruteboka: Skriv ned fem ganger du/familien brukte penger i sommer. F.eks. kjøpte is, billetter, nytt pennal o.l. Hva brukte du pengene til og hvor mye du brukte du? Regn ut hvor mye det ble til sammen.
Til tirsdag	Lesing og skriving: Les teksten i rødt hefte. Svar på spørsmålene på baksiden av arket merket «til tirsdag». Husk overskrift og å svare med fullstendige setninger i skriveboka. HUSK gymtøy og håndkle! - Nå går vi i 4.trinn og oppfordrer alle til å dusje etter gymtimen. Det betyr en rask kroppsvask, vi vasker IKKE håret.
Til onsdag	Lesing og skriving: Les teksten i rødt hefte. Svar på spørsmålene på baksiden av arket merket «til onsdag». Husk overskrift og å svare med fullstendige setninger i skriveboka.
Til torsdag	Lesing og skriving: Les teksten i rødt hefte. Svar på spørsmålene på baksiden av arket merket «til torsdag». Husk overskrift og å svare med fullstendige setninger i skriveboka.
Til fredag	Skriving: Svar i skriveboka: Hvordan var det å jobbe med leseleksen denne uken. Hva synes du om vanskelighetsgrad, mengde og denne type leselekse? Engelsk: Les ukas ord fem ganger høyt for en voksen.

Timeplan:

	Mandag		Tirsdag		Onsdag		Torsdag		Fredag	
	Sol	Måne	Sol	Måne	Sol	Måne	Sol	Måne	Sol	Måne
1.økt 08.30- 10.00	Norsk Klassens grunnlov	Norsk Klassens grunnlov	Matte Tall over 1000	Matte Tall over 1000	Norsk Språktimen: alfabetisk rekkefølge	Norsk Språktimen: alfabetisk rekkefølge	Norsk «Her er jeg»		Norsk Oppsummere uka	Norsk Oppsummere uka
Frim. 10.00- 10.15			Vi går til hallen og skifter.							
10.15- 11.15	Naturf Vannets kretsløp	K&H	GYM		Fagblomsten		Musikk	Engelsk	Samf	Matte Tall over 1000
Mat 11.15- 11.30										
Frim. 11.30- 12.00										
3 økt 12.00- 13.00	K&H	Matte Tall over 1000	Norsk Klassens grunnlov	Norsk Klassens grunnlov	KRLE	Naturf	Engelsk	Musikk	Matte Tall over 1000	Samf
					Naturf	KRLE				
Fri 13.00- 13.15										
4.økt 13.15- 14.15.	Matte Tall over 1000	Naturf Vannets kretsløp			Engelsk	Digitale ferdigheter.	Norsk «Her er jeg»	Norsk «Her er jeg»		

Hilsen Team 4

Telefonen til vårt teamrom er: 40905631
Send sms til: 59444202 «4 Per er syk i dag hilsen Kari